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Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 8 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
09/03/2018 - 11:42 Rezultati Prelim
Serbian National Records 25.21 NAJDANOVSKI, Miroslava PRO Rome (ITA) 01/08/2009
Serbian Age Group Records Individual - 10 31.37 MARKOVIC, Jana CPA Nis 21/12/2014
Serbian Age Group Records Individual - 11 29.80 MARKOVIC, Jana CPA Kragujevac 14/11/2015
Serbian Age Group Records Individual - 12 28.57 MARKOVIC, Jana CPA Berlin (GER) 05/03/2016
Serbian Age Group Records Individual - 13 27.50 SEKE, Zita SSBE Kosice (SVK) 10/12/2016
Serbian Age Group Records Individual - 14 26.67 SEKE, Zita SSBE Gyoer (HUN) 27/07/2017
Serbian Age Group Records Individual - 15 26.68 SEKE, Zita SSBE Beograd 04/08/2017
Serbian Age Group Records Individual - 16 26.67 PETROVIC, Andjelka VAL Belgrade 02/08/2008
Serbian Age Group Records Individual - 17 26.44 PETROVIC, Andjelka VAL Beograd 01/08/2009
Serbian Age Group Records Individual - 18 26.32 NAJDANOVSKI, Miroslava PRO Solun (GRE) 17/12/2006

YOG 2018 A standards 15 - 18: 26.46  /  Evropsko prvenstvo A norma : 25.62  /  Evropsko prvenstvo B norma : 26.17  /  YOG 2018 B standards 15 -
18: 27.39  /  Balkanijada - juniorke 16 - 17: 27.24  /  EJC- devojke 14 - 17: 26.93  /  Komen kup - devojčice 13 - 14: 27.59
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

14 - 15 godina

1. MARKOVIC, Jana 04 Crnica 27.61 634 A
2. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 27.74 625 A
3. POPOVIC, Tanja 04 Plavi talas 28.12 600 A
4. SVORCAN, Sara 04 PK Tri Delfina Beograd 28.44 580 B
5. DIMKIC, Isidora 03 Plavi talas 28.58 572 B
6. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 28.68 566 B
7. CVETKOVIC, Danica 03 Proleter 29.10 542
8. SPIK, Eva 03 PK Triglav Kranj 29.22 535
9. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.23 535

10. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina N.Sad 29.38 526
11. MILOSAVLJEVIC, Martina 03 Crnica 29.62 514
12. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 29.66 512

KISIC, Ana 04 11. APRIL Beograd 29.66 512
14. STEVIC, Anja 03 Pirat 29.67 511
15. NIKOLIC, Mina 03 Nis 2005 29.69 510
16. PRPA, Valentina 04 Plivacki klub "Novi Sad" 29.79 505
17. PESIC, Milica 04 Dubocica 29.84 502
18. MARICIC, Masa 03 11. APRIL Beograd 29.95 497
19. DESIC, Dejana 04 Plivacki klub "Novi Sad" 30.26 482
20. MANDIC, Milena 04 PK "Bjelica" Vrbas 30.62 465
21. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 30.68 462
22. SEVIC, Jelena 04 Vojvodina N.Sad 30.71 461
23. GRUJIĆ, Vanja 03 Dinamo 30.82 456
24. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL Beograd 30.93 451
25. PESIC, Stasa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 30.96 450
26. MILICIC, Kristina 04 Velika Kikinda 31.06 445
27. TODOROVIC, Jovana 04 Radnicki 1969 31.20 439
28. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 31.30 435
29. KRSMANOVIC, Jovana 03 PK Vracar 31.50 427
30. PAVIC, Jovana 04 11. APRIL Beograd 31.70 419
31. NIŠIĆ, Dunja 04 Dinamo 32.06 405
32. DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 32.35 394

SIMSIC, Danica 03 11. APRIL Beograd 32.35 394
34. KANDIC, Andjela 03 Proleter 32.36 394
35. KOCOVIC, Lena 04 Proleter 32.69 382
36. VLATKOVIC, Tamara 04 Proleter 32.90 375
37. KOPUNOVIC, Marijana 03 Crvena Zvezda 32.98 372
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 8, Devojčice, 50m Slobodno/Free, Prelim, 14 - 15 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

38. DRAKULIC, Katarina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.35 360
39. ZELIC, Milica 04 Plivacki klub "Novi Sad" 33.46 356

NIKOLIC, Nadja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.46 356
41. BUDIMIR, Tijana 03 PK ,,Barakuda" 33.57 353
42. MIJATOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 33.96 341
43. SIJAK, Dejana 03 Arena 2015 38.64 231
44. FALUSI, Elena 04 Nbg011 41.81 182

DNS VELJIC, Anja 03 Pirat
bolestan KOVACEV, Nada 04  LA Kolubara Lazarevac
bolestan MELJANAC, Jovana 04 Proleter

16 - 17 godina

1. OZDOYURAN, Leyla 02 Enka Spor Kuluebue 27.33 654 A
YOG B norma

2. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 27.34 653 A
YOG B norma

3. BASTA, Nadja 02 11. APRIL Beograd 27.61 634 A
4. BLAZEVIC, Dejana 01 Arena 2015 28.31 588 B

TOSIC, Djurdja 01 Pirat 28.31 588 B
6. KEDIC, Natasa 02 Vojvodina N.Sad 28.74 562 B
7. MITIC, Jovana 01 Nis 2005 28.89 554 ?
8. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 28.94 551 R
9. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 29.18 537

10. NOVAKOVIC, Ivana 02 Proleter 29.35 528
JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 29.35 528

12. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 29.55 517
13. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.81 504
14. MATIJEVIC, Milica 02 Velika Kikinda 30.02 493
15. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 30.09 490
16. OGRIZOVIC, Izabela 01 Polet 30.12 489
17. DENIC, Visnja 01 Sveti Nikola 30.22 484
18. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 31.08 445
19. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.64 421
20. POGACAR, Neza 01 PK Triglav Kranj 31.92 410
21. DIMKIC, Tamara 01 Plavi talas 32.70 382
22. GVOIC, Milica 01 Polet 33.06 369
23. OGRIZOVIC, Elena 01 Polet 33.08 369
24. PUSICA, Jelena 02 Radnicki 1969 33.21 364
25. SAVCIC, Dragana 01 PK ,,Barakuda" 33.38 359
26. KOVAC, Iva Lola 02 PK Vracar 35.52 298
27. SARANCIC, Anja 02 Crvena Zvezda 37.03 263
28. MILOVANOVIC, Iva 02 PK Tri Delfina Beograd 37.13 261

Otvoreno

1. MASTILOVIC, Mina 91 Spartak Prozivka 27.23 661 A
2. OZDOYURAN, Leyla 02 Enka Spor Kuluebue 27.33 654 A

YOG B norma

3. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 27.34 653 A
YOG B norma
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 8, Ženski, 50m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

4. MARKOVIC, Jana 04 Crnica 27.61 634 A
BASTA, Nadja 02 11. APRIL Beograd 27.61 634 A

6. BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 27.72 627 A
7. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 27.74 625 A
8. POPOVIC, Tanja 04 Plavi talas 28.12 600 A
9. BLAZEVIC, Dejana 01 Arena 2015 28.31 588 B

TOSIC, Djurdja 01 Pirat 28.31 588 B
11. GONTA, Oliwia 98 Klub Pływacki "Totis Viribus" 28.39 583 B
12. SVORCAN, Sara 04 PK Tri Delfina Beograd 28.44 580 B
13. DIMKIC, Isidora 03 Plavi talas 28.58 572 B
14. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 28.68 566 B
15. KEDIC, Natasa 02 Vojvodina N.Sad 28.74 562 B
16. MITIC, Jovana 01 Nis 2005 28.89 554 ?

KARANOVIC, Masa 98 Arena 2015 28.89 554 ?
18. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 28.94 551 R
19. STANEK, Katjusa 98 PK Triglav Kranj 29.08 543
20. CVETKOVIC, Danica 03 Proleter 29.10 542
21. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 29.18 537
22. SPIK, Eva 03 PK Triglav Kranj 29.22 535
23. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.23 535
24. BLESIC, Jovana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 29.24 534
25. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 29.29 531
26. NOVAKOVIC, Ivana 02 Proleter 29.35 528

JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 29.35 528
28. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina N.Sad 29.38 526
29. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 29.55 517
30. MILOSAVLJEVIC, Martina 03 Crnica 29.62 514
31. CVIJOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 29.66 512

KISIC, Ana 04 11. APRIL Beograd 29.66 512
33. STEVIC, Anja 03 Pirat 29.67 511
34. NIKOLIC, Mina 03 Nis 2005 29.69 510
35. PRPA, Valentina 04 Plivacki klub "Novi Sad" 29.79 505
36. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.81 504
37. PESIC, Milica 04 Dubocica 29.84 502
38. MARICIC, Masa 03 11. APRIL Beograd 29.95 497
39. MARKOVIC, Savina 99 Plivacki klub "Novi Sad" 29.96 496
40. LAZIC, Marija 00 PK "BPK" Bgd 29.98 495
41. MATIJEVIC, Milica 02 Velika Kikinda 30.02 493
42. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 30.09 490
43. OGRIZOVIC, Izabela 01 Polet 30.12 489
44. DENIC, Visnja 01 Sveti Nikola 30.22 484
45. DESIC, Dejana 04 Plivacki klub "Novi Sad" 30.26 482
46. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.27 481
47. MIHAILOVIC, Dunja 05 Pirat 30.39 476
48. MANDIC, Milena 04 PK "Bjelica" Vrbas 30.62 465
49. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 30.68 462
50. SEVIC, Jelena 04 Vojvodina N.Sad 30.71 461
51. GRUJIĆ, Vanja 03 Dinamo 30.82 456
52. PANTELIC, Ana 00 VPK i KSP TENT 30.85 455
53. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL Beograd 30.93 451
54. PESIC, Stasa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 30.96 450
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 8, Ženski, 50m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

55. MILICIC, Kristina 04 Velika Kikinda 31.06 445
56. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 31.08 445
57. TODOROVIC, Jovana 04 Radnicki 1969 31.20 439
58. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 31.30 435
59. KRSMANOVIC, Jovana 03 PK Vracar 31.50 427
60. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.64 421
61. ARSIC, Sanja 00 Sveti Nikola 31.66 421
62. PAVIC, Jovana 04 11. APRIL Beograd 31.70 419
63. JANJUSEVIC, Anja 00 Crvena Zvezda 31.89 412
64. POGACAR, Neza 01 PK Triglav Kranj 31.92 410
65. NIŠIĆ, Dunja 04 Dinamo 32.06 405
66. DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 32.35 394

SIMSIC, Danica 03 11. APRIL Beograd 32.35 394
68. KANDIC, Andjela 03 Proleter 32.36 394
69. KOCOVIC, Lena 04 Proleter 32.69 382
70. DIMKIC, Tamara 01 Plavi talas 32.70 382
71. VLATKOVIC, Tamara 04 Proleter 32.90 375
72. KOPUNOVIC, Marijana 03 Crvena Zvezda 32.98 372
73. GVOIC, Milica 01 Polet 33.06 369
74. OGRIZOVIC, Elena 01 Polet 33.08 369
75. PUSICA, Jelena 02 Radnicki 1969 33.21 364
76. BABIC, Teodora 99 PK Vracar 33.31 361
77. DRAKULIC, Katarina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.35 360
78. SAVCIC, Dragana 01 PK ,,Barakuda" 33.38 359
79. ZELIC, Milica 04 Plivacki klub "Novi Sad" 33.46 356

NIKOLIC, Nadja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.46 356
81. BUDIMIR, Tijana 03 PK ,,Barakuda" 33.57 353
82. MIJATOVIC, Anastasija 03 11. APRIL Beograd 33.96 341
83. STOJKOV, Sofija 00 Velika Kikinda 34.26 332
84. JOVOVIC, Ana 99 11. APRIL Beograd 34.27 332
85. KOVAC, Iva Lola 02 PK Vracar 35.52 298
86. DACIC, Anja 00 Arena 2015 35.92 288
87. SARANCIC, Anja 02 Crvena Zvezda 37.03 263
88. MILOVANOVIC, Iva 02 PK Tri Delfina Beograd 37.13 261
89. SIJAK, Dejana 03 Arena 2015 38.64 231
90. STOJANOVIC, Lana 00 PK Tri Delfina Beograd 39.47 217
91. FALUSI, Elena 04 Nbg011 41.81 182
92. RADIC, Sara 08 VOLTURNUS Beograd 44.88 147
93. VESELINOVIC, Stasa 09 VOLTURNUS Beograd 49.70 108
94. DJUKELIC, Lara 09 VOLTURNUS Beograd 55.18 79

DNS VELJIC, Anja 03 Pirat
bolestan KOVACEV, Nada 04  LA Kolubara Lazarevac
bolestan MELJANAC, Jovana 04 Proleter

www.serbia-swim.org.rs

